
 

TOIMINTAKERTOMUS 2022 
      

 

  



1 
 

Raaseporin Harrasteliikunta ry / Raseborgs Hobbymotion r.f. 

 

 

 

Toimintakertomus 2020 

 

 

 

 

Sisältö/sivut: 

 

1 Sisältö 

2 Yleistä 

3 ”Terveyttä ja hyvinvointia Raaseporissa – liikunnan avulla” hankekatsaus 

4 Matalan kynnyksen PLAY! – liikuntakerhotoiminta 

5 Matalan kynnyksen PLAY! – liikuntakerhotoiminta 

6 Matalan kynnyksen PLAY! – liikuntakerhotoiminta 

7 Kaksikielinen ja liikunnallinen PLAY! – päiväleiritoiminta 

8 Kotoutumista tukeva FC SLIMMIT jalkapallo- ja futsaljoukkuetoiminta 

9 Kotoutumista tukeva FC SLIMMIT jalkapallo- ja futsaljoukkuetoiminta 

10 Muut toimintamuodot 

11 Toiminnan tukijat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

Yleistä: 

 

Vuonna 2022 Raaseporin Harrasteliikunta ry toteutti yhdistyksen hanketta ”Terveyttä ja hyvinvointia 

Raaseporissa – liikunnan avulla”.  

Toimintakausi oli muutamia poikkeuksia lukuun ottamatta kokonainen, eikä vuonna 2022 muutoin kuin 

alkuvuodesta jouduttu peruuttamaan suunniteltuja toimintoja Covid – 19 pandemiasta johtuen. 

Kerhotoiminta oli aktiivista ja kerhoissa oli mukana runsaasti lapsia. Tämän toiminnan terveyttä edistävää 

vaikutusta on vaikea mitata, mutta tiedämme että lapset ovat kokeneet paljon liikunnan iloa ja saaneet 

myös paljon liikettä aikaiseksi. 

Leiritoiminnassa oli ennätysvuosi monin tavoin, joka haastoi yhdistystä etsimään ratkaisuja alati kasvavaan 

kysyntään. Järjestimme leirejä myös Karjaalla Tammisaaren lisäksi, mutta silti leirit täyttyivät ennen 

ilmoittautumisajan sulkeutumista. Tulevana vuonna asiaa kehitetään eteenpäin. 

Aikuisliikunnassa oli onnistuneita tapahtumia, salibandyn pääsiäisturnaus ja jalkapalloturnaus kesällä. 

Aikuisliikuntasarjat eivät vielä ole saaneet tuulta purjeisiinsa, mutta lähtevät varmasti käyntiin tulevalla 

toimintakaudella. 

Kotoutumista tukeva FC Slimmit jalkapallo- ja futsaltoiminta on ollut vetävää, sekä Tammisaaressa että 

Karjaalla koko vuoden ajan. Uutena kotoutumista tukevana toimintana startattiin LadiesVolleyball, eli 

kotoutumista tukeva lentopallotoiminta naisille. Toiminnot ovat olleet kysyttyjä ja tavoitteisiin on päästy. 

Kokonaisuudessaan voi todeta vuoden olleen onnistunut. Monia askelia otettiin yhdistyksenä eteenpäin 

kehityksen tiellä ja ennen kaikkea saimme edistää satojen raaseporilaisten fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista 

hyvinvointia liikunnan avulla. 

Isak Vilander, hallituksen pj 

 

 

 

 

 

Yhdistyksessä on kolme jäsentä. Hallituksen muodostivat yhdistyksemme jäsenet seuraavasti: 

Hallituksen PJ: Isak Vilander 

Varapuheenjohtaja: Christopher Manthey 

Sihteeri: Jessica Vilander 

Toiminnantarkastaja: BDO Tammisaari 

Tilitoimisto/taloushallinto: Azets Insight Oy 
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TERVEYTTÄ JA HYVINVOINTIA RAASEPORISSA – LIIKUNNAN AVULLA: 

 

Jo olemassa olevat toimintamuodot ovat:  

- Matalan kynnyksen liikuntakerhotoiminta kaupungin alakouluilla koulupäivän 

yhteydessä. Yksi kerhokerta kestää 60 minuuttia ja kerhot järjestetään kerran viikossa 

- Kaksikieliset ja liikunnalliset PLAY! – päiväleirit koulujen loma-aikoina, vastaamaan m.m. lasten 

lomaajoista johtuviin päivähoito-ongelmiin. Leiritoiminta kestää klo 8.00-16.00 arkipäivisin. 

- Maahanmuuttajien kotoutumista tukevan ja terveyttä edistävän FC Slimmit jalkapallo- ja futsaljoukkueet 

Tammisaaressa ja Karjaalla 

- Kotoutumista tukeva ja terveyttä edistävä RHL LadiesVolleyball toiminta Tammisaaressa 

- Kortteli-, firma- ja harrastesarjat eri urheilulajien tiimoilta 

- Aikuisliikuntaturnaukset ja isommat aikuisliikuntatapahtumat 

 

Isak Vilander jatkoi projektipäällikkönä 10h/vko. Projektipäällikkö vastasi koko hankkeen ja kaikkien sen 

toimintojen hallinnoimisesta ja, markkinoinnista, kehittämisestä, rahoituksesta ja organisoinnista. Hän 

toimi myös esimiehenä kaikille RHL ry:ssä työtä tehneille. Isak ohjasi myös kerhoja sekä keväällä, 2h/vko, 

että syksyllä, 4h/vko. 

Christopher Manthey palkattiin 2h/vko vastaamaan FC Slimmit – toiminnan kehittämisestä ja 

toteuttamisesta. 

Isak Vilander, Hanna-Maija Rämä, Susanna Ehrnström, Heidi Lääkäri, Wilma Lundström ja Arthur Snellman 

toimivat kerho-ohjaajina RHL ry:n eri kerhoissa sekä keväällä että syksyllä. Leireillä ohjaajina toimivat Isak 

Vilander (vastaava ohjaaja), Wilma Lundström (vastaavana joillain leireillä), Pia Rehnström, Oliver Höglund, 

Arthur Snellman, Olivia Kevin ja Sofia Fagerström. 

Yhdistyksen nettisivut, rhl-ry.fi, toimivat ja niitä hallinnoi projektipäällikkö Isak Vilander. Yhdistyksellä on 

myös Facebook - sivut ja Instagram ja yhdistys käyttää leiritoiminnassa aktiivisesti kaupungin 

tapahtumakalenteria. Hankkeen tavoitteina oli edistää raaseporilaisten fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista 

hyvinvointia liikunnan avulla, perustamalla erilaisia toimintamuotoja.  

Naisten kotoutumista tukevassa toiminnassa ohjaajina toimivat Tavga Zahir ja Jessica Vilander. 

Aikuisliikuntatapahtumat toteutti Isak Vilander yhdessä Nizar Ben Othmanin ja Christopher Mantheyn 

avulla. 
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PLAY! – liikuntakerhot ja muut kerhot: 
 
RHL ry:n kerhot jatkuivat kouluissa Harrastamisen Suomen mallin hankkeessa, kun raaseporilaiset oppilaat 
äänestivät kouluilleen toimintaamme toteutettavaksi. 
 
Keväällä toimintaa olivat: 
PLAY! – kerho, Kiilan koulu 1-3 lk. 19 osallistujaa 
PLAY! – kerho, Kiilan koulu 4-6 lk. 26 osallistujaa 
PLAY! – kerho, Österby skola åk. 1-4 torsdagens klubb 20 deltagare 
PLAY! – kerho, Österby skola åk. 1-4 fredagens klubb 20 deltagare 
PLAY! – kerho, Snappertuna skola åk. 1-6 15 deltagare 
PLAY! – kerho, Katarinaskolan åk. 1-2, 17 osallistujaa 
PLAY! – kerho, Pohjan Kirkonkylän koulu 1-6 lk. 27 osallistujaa 
 
Kevään kerhoissa oli mukana yhteensä 144 osallistujaa. 
 
Syksyn toimintaa olivat: 
PLAY! kerho 1-4 lk. Kiilan koululla, 23 osallistujaa 
PLAY! – kerho 1-6 lk. Mustion koululla, 16 osallistujaa 
PLAY! – kerho 1-4 lk. Österbyn koululla, 15 osallistujaa 
PLAY! – kerho 1-6 lk. Snappertunan koululla, 10 osallistujaa 
PLAY! – kerho 1-6 lk. Kirkonkylän koululla Pohjassa, 27 osallistujaa 
PLAY! – kerho 1-2 lk. Seminarieskolanilla, 14 osallistujaa 
PLAY! – UIMAkerho 3-6 lk. Seminaarikoulun oppilaille Tammisaaren uimahallissa, 18 osallistujaa 
BREIKKI! – liikuntavälitunnit 7-9 lk. Höjdenin koululla, 52 osallistujaa 
PLAY! – kerho 1-4 lk. Hakarinteen koululla, 37 osallistujaa 
LIIKKA – kerho 3-6 lk. Pojo kyrkoby skolanilla, 18 osallistujaa 
 
Syksyn kerhoissa oli mukana yhteensä 230 osallistujaa. 
 
(kerhojen nimet ja logot myös ruotsiksi) 
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PLAY! – PÄIVÄLEIRITOIMINTA 
 
 
 
Kaksikielinen, liikunnallinen, eskari-6 lk. suunnattu  PLAY! – päiväleiritoiminta jatkui myös vuonna 2021 ja 
on kasvattanut suosiotaan jatkuvasti. Leiripaikkana toimivat Hakarinteen koulu Tammisaaressa ja Karis 
svenska högstadium. Kaupunki on arvostanut työtämme lapsiperheiden loma-aikojen järjestelyjen 
helpottamiseksi, ja tietysti myös itse toiminnan takia, varsinkin kaksikielisyysaspekti on arvokas. 
 
Leireillä uitiin rannalla ja uimahallissa, golfattiin, mini-golfattiin, tehtiin pyöräretkiä, frisbee-golfattiin, 
keilattiin Tammisaaren keilahallissa, leikittiin puistoissa ja koulujen liikuntasaleissa, vierailtiin kirjastossa, 
pidettiin leiri – olympialaisia, luisteltiin, pulkkailtiin ja vietettiin pizzaperjantaita elokuvaa katsellen. 
 
Leireillä syötiin lounasravintola Villa Smakhusissa ja KW:ssä Karjaalla ja perjantaisin Pizzeria Papinossa ja 
Karis Pizza Kebabissa. 
 
Kaikki leireille osallistuneet lapset vakuutettiin LähiTapiolan tapaturmavakuutuksella. 
 
Osallistujamäärät/leiri: 
 
Hiihtolomaleiri 21-25.2.2022 Tammisaaressa: 71 osallistujaa 
Kesäleiri 6.-10.6.2022 Tammisaari: 54 osallistujaa 
Kesäleiri 13.-17.6.2022 Tammisaaressa: 44 osallistujaa 
Kesäleiri 20.-23.6.2022 Tammisaaressa: 24 osallistujaa 
Kesäleiri 13.-17.6.2022 Karjaalla: 33 osallistujaa 
Syyslomaleiri 20.-21.10.2022 Tammisaaressa: 33 osallistujaa 
 
Osallistujia 2022 leireillä yhteensä: 259 
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FC SLIMMIT 
 

 
 
FC SLIMMIT – toiminta:  
 
FC Slimmit, eli Sosiaalinen, Liikunnallinen, Integraatiota edistävä,  

Monikulttuurinen, Marginalisoitumista ehkäisevä, Innostava ja  

Työllistymistä edistävä Jalkapallo- ja Futsaljoukkue, on jatkanut 

 toimintaansa harrastemuotoisena vuonna 2022.  

 

Toimintaan osallistui n. 50 eri miestä säännöllisesti vuoden aikana.  

 

Tammisaaressa ja Karjaalla pelattiin jalkapalloa kesällä kummassakin kerran 

viikossa ja talvikaudella futsalia molemmissa taajamissa myös kerran viikossa. Kenttinä toimivat Flyetin 

nurmi ja Karjaan harjoitusnurmi. Liikuntasaleina Kiilan koulun Sali ja Tammisaaren palloiluhalli.   

Harjoitukset olivat käynnissä koko vuoden. 

  

Toiminta on ollut tärkeää monelle toimintaan osallistuneelle, 

 ystävystymisen, kielen oppimisen ja mielekkään harrastustoiminnan  

takia. 
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AIKUISLIIKUNTATAPAHTUMAT:  

 

 

 

 

 

Pääsiäisenä järjestettiin salibandyn pääsiäisturnaus Tammisaaren palloiluhallissa. Mukaan lähti 9 
joukkuetta, eli n. 100 pelaajaa piti hauskaa salibandyn merkeissä. Mukana oli sekä miehiä että naisia. 

Elokuussa pelattiin ”Ekenäs – energi – firmafutisturnaus, johon osallistui 7 joukkuetta, eli n. 70 pelaajaa. 
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LADIESVOLLEYBALL: 

 

 

 

 

 

Kotoutumista tukeva naisten lentopallotoiminta starttasi loppuvuodesta 2022. Mukana säännöllisesti on n. 
10 naista, joista n. 80% on maahanmuuttajataustaisia. Naiset pelaavat kerran viikossa Hakarinteen koululla. 

 

 

RHL ry:n TYHY – TOIMINTA: 

 

RHL ry järjesti myös henkilökunnalleen TyHy – toimintana futsalpelejä palloliiton eteläisen piirin futsal 5 
divisioonassa. Henkilökunnasta toimintaan osallistui Isak Vilander ja Christopher Manthey. 
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TOIMINNAN TUKIJAT: 
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